
21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

PRÉ-MIRIM

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Valentina Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 3,000 4,000 2,000 1,000 3,000 4,000 2,000 1,000 3,000 4,000 2,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 30,000

2 Gabriel Gonçalves Maidana CTG Sentinela do Amambai 3,000 4,000 2,000 0,990 3,000 4,000 2,000 0,990 3,000 4,000 2,000 0,990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,990 9,990 9,990 29,970

3 Alice Soares Areco CTG Sentinela do Amambai 3,000 4,000 2,000 1,000 3,000 4,000 2,000 1,000 3,000 4,000 2,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 10,000 10,000 30,000

4 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

1

Valentina Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria

Gabriel Gonçalves Maidana CTG Sentinela do Amambai

Alice Soares Areco CTG Sentinela do Amambai

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

MIRIM FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND. 
VOZ (03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND. 
VOZ (03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND. 
VOZ (03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 MALU ARAUJO MARQUES CTG Chama Crioula 2,850 3,450 1,980 0,980 2,850 3,750 1,850 0,980 2,700 3,600 1,800 0,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,260 9,430 9,080 27,770

2 Julia Machado Stival CTG Campos da Vacaria 2,350 3,100 1,760 1,000 2,300 3,350 1,700 1,000 2,600 3,400 1,800 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,210 8,350 8,800 25,360

3 MARIA JULIA BARBOSA WANSER CTG Nova Querência 2,240 3,000 1,750 0,950 2,900 3,450 1,800 0,950 2,200 3,100 1,700 0,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,940 9,100 7,950 24,990

4 Beatriz Pazeto Torchi CTG Querência do Sul 2,240 3,000 1,750 0,950 2,100 3,100 1,000 0,950 2,380 3,300 1,800 0,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,940 7,150 8,430 23,520

5 LAURA ROTILLI LORO CTG Nova Querência 1,960 2,750 0,980 1,000 2,300 3,300 1,700 1,000 2,000 3,000 1,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,690 8,300 7,500 22,490

6 LUDMILA KRUL SILVA CTG Nova Querência 1,980 2,750 1,150 1,000 2,300 2,800 1,300 1,000 2,000 3,100 1,600 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,880 7,400 7,700 21,980

7 Vittória Rezzadori Cichileira CTG Sentinela do Amambai 1,960 2,310 1,010 1,000 1,600 1,750 1,000 1,000 1,900 2,900 1,400 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,280 5,350 7,200 18,830

8 PAULA SILVA ANTUNES CTG Querência da Saudade 1,830 1,980 0,900 0,950 1,700 2,000 1,000 0,950 1,900 2,900 1,400 0,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,660 5,650 7,150 18,460

9 Blenda Lauren Strack CTG Campos da Vacaria 1,980 2,000 1,000 0,850 1,400 1,000 0,750 0,850 1,700 2,000 1,000 0,850 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,830 4,000 5,550 15,380

10 Maria Eduarda Pinheiro da Silva CTG Querência do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL

LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3 MARIA JULIA BARBOSA WANSER CTG Nova Querência 24,990

2 Julia Machado Stival CTG Campos da Vacaria 25,360

1 MALU ARAUJO MARQUES CTG Chama Crioula 27,770

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

MIRIM MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 MATHEUS SILVA MASSUCATE CTG Nova Querência 2,880 2,850 1,890 0,950 2,300 2,950 1,700 0,950 2,100 3,200 1,600 0,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,570 7,900 7,850 24,320

2 José Miguel Dantas Meichtry CTG Querência do Sul 2,700 1,980 0,980 1,000 1,850 1,850 1,000 1,000 2,400 3,200 1,600 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,660 5,700 8,200 20,560

3 Miguel Valentin Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 2,810 1,980 0,980 1,000 2,000 1,850 0,850 1,000 2,400 3,000 1,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,770 5,700 7,900 20,370

4 Bento Miguel Rossato Ody CTG Querência do Sul 2,690 1,970 0,980 1,000 1,600 1,750 1,000 1,000 2,100 2,300 1,300 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,640 5,350 6,700 18,690

5 José Pedro Priori Pacheco CTG Campos da Vacaria 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6 Davi Bueno Fuhr CTG Sentinela do Amambai 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3 Miguel Valentin Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 20,370

2 José Miguel Dantas Meichtry CTG Querência do Sul 20,560

1 MATHEUS SILVA MASSUCATE CTG Nova Querência 24,320

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

JUVENIL FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 GIOVANNA DE MARCHI ZIECH CTG Nova Querência 2,820 3,770 1,850 1,000 2,900 3,550 1,800 1,000 2,850 3,700 1,700 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,440 9,250 9,250 27,940

2 ANA JULIA DANTAS MEICHTRY CTG Querência do Sul 2,850 3,790 1,860 0,990 2,750 3,200 1,750 0,990 2,800 3,600 1,600 0,990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,490 8,690 8,990 27,170

3 ANA LUIZA SOUZA VELOZO CTG Chama Crioula 2,830 3,770 1,840 0,990 2,680 3,000 1,720 0,990 2,580 3,400 1,400 0,990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,430 8,390 8,370 26,190

4 Lara Regina Venâncio Silva CTG Cultivando a Tradição 2,860 3,790 1,860 1,000 2,180 3,100 1,750 1,000 2,500 3,400 1,400 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,510 8,030 8,300 25,840

5 LUNNA YANEL RUIZ GODOY CTG Querência da Saudade 2,820 3,770 1,840 0,950 2,130 3,120 1,700 0,950 2,700 3,400 1,400 0,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,380 7,900 8,450 25,730

6 Amanda Romanzini Azevedo CTG Querência do Sul 2,820 3,760 1,840 0,990 2,430 2,320 1,430 0,990 2,780 3,600 1,600 0,990 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,410 7,170 8,970 25,550

7 ANA BEATRIZ B. L. QUINTEROS CTG Chama Crioula 2,830 3,780 1,850 0,980 2,560 2,850 1,720 0,980 2,500 3,200 1,300 0,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,440 8,110 7,980 25,530

8 Nicole Brites Kleinhans CTG Querência do Sul 2,900 3,750 1,810 0,900 1,970 3,000 1,680 0,900 2,480 3,500 1,500 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,360 7,550 8,380 25,290

9 ANA VICTÓRIA GAEDICKE PINTO CTG Sentinela do Amambai 2,860 3,790 1,870 0,960 1,960 2,750 1,700 0,960 2,300 3,000 1,200 0,960 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,480 7,370 7,460 24,310

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3 ANA LUIZA SOUZA VELOZO CTG Chama Crioula 26,190

2 ANA JULIA DANTAS MEICHTRY CTG Querência do Sul 27,170

1 GIOVANNA DE MARCHI ZIECH CTG Nova Querência 27,940

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

JUVENIL MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Gabriel de Jesus Insabral CTG Querência do Sul 2,650 3,200 1,700 0,900 2,660 3,250 1,800 0,900 2,400 3,700 1,800 0,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,450 8,610 8,800 25,860

2 Luís Henrique Viana Lopes CTG Sentinela do Amambai 2,680 3,400 1,770 0,700 2,560 3,100 1,750 0,700 2,500 3,700 1,800 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 8,110 8,700 25,360

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2 Luís Henrique Viana Lopes CTG Sentinela do Amambai 25,360

1 Gabriel de Jesus Insabral CTG Querência do Sul 25,860

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

ADULTO FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Katharine Pederiva Souza CTG Querência do Sul 2,900 3,900 1,710 1,000 2,850 3,930 1,970 1,000 2,890 3,760 1,910 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,510 9,750 9,560 28,820

2 ISABELLE MARIA MANN RONCALHO CTG Chama Crioula 2,880 3,890 1,690 1,000 2,800 3,850 1,950 1,000 2,880 3,750 1,900 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,460 9,600 9,530 28,590

3 Cláudia Roberta Xavier Engler CTG Querência do Sul 2,770 3,290 1,490 1,000 2,610 3,720 1,870 1,000 2,780 3,700 1,800 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,550 9,200 9,280 27,030

4 Grasiely da Silva Amaral CTG Sentinela do Amambai 2,590 3,000 1,210 0,980 2,550 3,600 1,800 0,980 2,680 3,650 1,750 0,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,780 8,930 9,060 25,770

5 LUANA BORGES E SILVA CTG Nova Querência 0,000 0,000 0,000 0,000

6 MARIA EDUARDA EILERT CTG Nova Querência 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3 Cláudia Roberta Xavier Engler CTG Querência do Sul 27,030

2 ISABELLE MARIA MANN RONCALHO CTG Chama Crioula 28,590

1 Katharine Pederiva Souza CTG Querência do Sul 28,820

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

ADULTO MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 JOÃO GABRIEL ASSUMPÇÃO CTG Nova Querência 2,400 3,100 1,650 0,980 2,380 3,200 1,750 0,980 2,250 3,200 1,300 0,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,130 8,310 7,730 24,170

2 Carlos Augusto Penso CTG Cultivando a Tradição 2,260 2,560 1,200 0,950 2,100 2,750 1,650 0,950 2,250 3,200 1,300 0,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,970 7,450 7,700 22,120

3 Bruno Cézar de Mallo Biscoli CTG Sentinela do Amambai 2,250 2,550 1,190 0,700 1,900 2,550 1,150 0,700 2,100 3,100 1,200 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,690 6,300 7,100 20,090

4 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3 Bruno Cézar de Mallo Biscoli CTG Sentinela do Amambai 20,090

2 Carlos Augusto Penso CTG Cultivando a Tradição 22,120

1 JOÃO GABRIEL ASSUMPÇÃO CTG Nova Querência 24,170

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

VETERANO FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 DEISE PARISOTO FORTE MASCARELLO CTG Chama Crioula 2,900 3,700 1,810 0,980 2,700 3,700 1,800 0,980 2,650 3,750 1,750 0,980 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,390 9,180 9,130 27,700

2 0,000 0,000 0,000 0,000

3 0,000 0,000 0,000 0,000

4 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

1 DEISE PARISOTO FORTE MASCARELLO CTG Chama Crioula 27,700

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

VETERANO MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 PEDRO GARCIA P. DA SILVA CTG Querência da Saudade 2,950 3,800 1,920 1,000 2,900 3,800 1,900 1,000 2,880 3,800 1,850 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,670 9,600 9,530 28,800

2 JOÃO ANTONIO LAMBERT QUINTEIROS CTG Chama Crioula 2,900 3,500 1,740 0,800 2,800 3,750 1,800 0,800 2,830 3,600 1,750 0,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,940 9,150 8,980 27,070

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2 JOÃO ANTONIO LAMBERT QUINTEIROS CTG Chama Crioula 27,070

1 PEDRO GARCIA P. DA SILVA CTG Querência da Saudade 28,800

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

XIRU FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 MARCIA INÊS GRUN DA SILVA CTG Nova Querência 2,490 3,000 1,850 0,940 2,800 3,850 1,800 0,940 2,700 3,600 1,800 0,940 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,280 9,390 9,040 26,710

2 Jaqueline Andrade da Silva CTG Querência do Sul 1,960 1,990 1,310 0,960 1,400 2,950 1,270 0,960 2,100 3,100 1,200 0,960 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,220 6,580 7,360 20,160

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2 Jaqueline Andrade da Silva CTG Querência do Sul 20,160

1 MARCIA INÊS GRUN DA SILVA CTG Nova Querência 26,710

Dourados-MS, 27 de abril de 2025,

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 

26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

DECLAMAÇÃO FASE FINAL

XIRÚ MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP
INDU

M
TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Flávio Sordi CTG Chama Crioula 2,850 3,000 1,850 1,000 2,800 3,500 1,800 1,000 2,800 3,800 1,900 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,700 9,100 9,500 27,300

2 Olegário Mariano Goulart Silva CTG Querência do Sul 2,850 2,900 1,840 1,000 1,800 2,950 1,300 1,000 2,660 3,600 1,750 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,590 7,050 9,010 24,650

3 Newton Ervens Duarte CTG Querência do Sul 2,840 2,800 1,830 0,800 1,600 3,000 1,300 0,800 2,450 3,500 1,700 0,800 8,270 6,700 8,450 23,420

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3 Newton Ervens Duarte CTG Querência do Sul 23,420

2 Olegário Mariano Goulart Silva CTG Querência do Sul 24,650

1 Flávio Sordi CTG Chama Crioula 27,300

Dourados-MS, 27 de abril de 2025

COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro


